СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23 сентября 2024 года                                 № 162
с.Запрудское

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Запрудского
сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской
области № 143 от 13.04.2021 года
«О денежном содержании муниципальных
служащих органов местного самоуправления
Запрудского сельского поселения»

                 В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области № 175- ОЗ от 28.12.2007 «О муниципальной службе в Воронежской области», указом Губернатора Воронежской области от 23.07.2024 № 234-у
 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»  и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения в решение  Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 143 от 13.04.2020 года «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления
Запрудского сельского поселения» Совет народных депутатов решил:
       1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 143 от 13.04.2020 года «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения»
       1.1.В приложении № 1 к положению по оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения Размеры должностных окладов по должностям муниципальных служащих органов местного самоуправления Запрудского сельского поселения в администрации Запрудского сельского поселения
  «Размер должностного оклада Главы администрации 7791,00руб заменить на 9488.00руб»
   «Размер должностного оклада Ведущего специалиста 5958.00руб заменить на 7257.00руб»
        2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.07.2024 года и подлежит  опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
Глава Запрудского сельского поселения                                                   А.К. Михальков